

ناپولی به دنبال دو مهاجم سابق بایرن

ناپولی برای تقویت خط حمله خود دو مهاجم سابق بایرن مونیخ را زیر نظر گرفته است. به گزارش جانلوکا دی ماززیو، نیکلاس جکسون و جاشوا زیرکزی در فهرست گزینه‌های باشگاه ایتالیایی قرار دارند. ناپولی پس از جدایی روملو لوکاکو به دنبال اضافه کردن یک مهاجم مرکزی دیگر است و در حال حاضر اساموس هوپولوند اصلی‌ترین گزینه این تیم در این پست محسوب می‌شود. زیرکزی که فوتبال ایتالیا را به خوبی می‌شناسد، پس از درخشش در بولونیا به منچستر یونایتد رفت. اما تواناست جایگاه ثابتی در این تیم پیدا کند. جکسون نیز پس از پایان دوره قرضی‌اش در بایرن به چلسی بازگشته، اما ظاهراً در برنامه‌های تیم جدیدش جایی ندارد. گابریل ژسوس دیگر گزینه ناپولی است.

معرفی دو خرید جدیداستون ویلا

استون ویلا از جذب دو بازیکن جدید به صورت همزمان خبر داد. باشگاه انگلیسی اعلام کرد زایون سوزوکی، دروازه‌بان ژاپنی پارما و ماتئو زوگرکی، مدافع چپ ایتالیایی ائتلیکومادرد، به تیم اوانای امری پیوسته‌اند. سوزوکی که در جام جهانی ۲۰۲۶ دروازه‌بان اصلی ژاپن بود، فصل گذشته ۲۲ بار برای پارما به میدان رفت و حالا رقابت جدیدی در خط دروازه ویلا ایجاد خواهد کرد. زوگرکی نیز تابستان گذشته از آتالانو به ائتلیکومادرد منتقل شده بود و در مجموع ۴۷ بازی برای تیم اسپانیایی انجام داد و هفت پاس گل ثبت کرد. استون ویلا با این دو خرید، عمق بیشتری به ترکیب خود برای فصل جدید لیگ برتر خواهد داد.

لاتزیو به ایکاردی پیشنهاد داد

ماتئورو ایکاردی، مهاجم ۳۳ ساله آرژانتینی، ممکن است پس از جدایی از کالاتاسرای دوباره به فوتبال ایتالیا بازگردد. طبق گزارش رسانه‌های ایتالیایی، لاتزیو شرایط جذب این مهاجم آزاد را بررسی کرده و حاضر است قراردادی با دستمزد سالانه حدود سه میلیون یورو به او پیشنهاد دهد. این رقم بالاتر از ساختار فعلی دستمزدهای باشگاه رم است، اما مدیران لاتزیو برای تقویت حمله خود حاضرند این چهارچوب را تا حدودی تغییر دهند. ایکاردی سابقه درخشانی در سری A دارد و در دوران حضورش در سامپدوریا و به‌خصوص اینتر، به یکی از گلزن‌ان مطرح فوتبال ایتالیا تبدیل شد. بازگشت او به این لیگ می‌تواند یکی از انتقال‌های خبرساز روزهای پایانی بازار باشد.

رسمی؛ رودریگو مورا به رم پیوست

رم به‌صورت رسمی از جذب رودریگو مورا، استعداد ۱۹ ساله پرتغالی پورتو، خبر داد. این انتقال با مبلغ اولیه ۵ میلیون یورو انجام شده و پورتو ۵۰ درصد از حق فروش آینده این بازیکن را در اختیار خواهد داشت. رم همچنین می‌تواند در آینده با پرداخت ۲۵ میلیون یوروی دیگر، این سهم را خریداری کند. مورا که در پورتو ۸۰ بازی رسمی انجام داده و ۱۶ گل به ثمر رسانده، یکی از استعدادهای مهم فوتبال پرتغال محسوب می‌شود. او در فصل ۲۰۲۴-۲۵ در ۲۳ بازی لیگ پرتغال ۱۰ گل زد و عملکرد قابل توجهی داشت. این انتقال در راستای درخواست جان پیرو گاسپرینی برای تقویت فاز هجومی رم انجام شده و مورا فصل نخست حضورش در پایتخت ایتالیا را با شماره ۸۶ آغاز خواهد کرد.

نونیس در راه الدرعیه عربستان

داروین نونیس، مهاجم اروگوئه‌ای الهلال، فصل آینده را به صورت قرضی در باشگاه الدرعیه عربستان سپری خواهد کرد. فابریزیو رومانو اعلام کرده این انتقال تا پایان ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد و هیچ بند خریدی در قرارداد گنجانده نشده است. نونیس قرار است پس از اتمام آزمایش‌های پزشکی، قرارداد خود را با باشگاه جدیدش امضا کند. این مهاجم ۲۷ ساله در سال ۲۰۲۵ پس از سه فصل حضور در لیورپول با انتقالی حدود ۵۲ میلیون یورو راهی الهلال شد. او تاکنون ۲۴ بازی برای باشگاه عربستانی انجام داده و ۹ گل به ثمن رسانده است. نونیس پیش از این مورد توجه ترابزون اسپور نیز قرار گرفته بود، اما در نهایت حضور در فوتبال عربستان را انتخاب کرد.

جدایی پوگبا از مناکو

پل پوگبا و مناکو پس از تنها یک فصل همکاری به توافقی دو جانبه برای پایان قرارداد رسیدند. باشگاه فرانسوی رسماً جدایی این هافبک ۳۳ ساله را اعلام کرد؛ بازیکنی که تابستان گذشته پس از پایان محرومیت ۱۸ ماهه خود به دلیل پرونده دوپینگ به مناکو پیوسته بود. پوگبا اما نتوانست بازگشت موفقی به فوتبال داشته باشد و در فصل گذشته به دلیل چهار مصدومیت مختلف تنها در شش مسابقه برای مناکو بازی کرد. قرارداد او تا ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار داشت، اما دو طرف تصمیم به قطع همکاری گرفتند. اکنون گفته می‌شود باشگاه‌هایی از عربستان و لیگ فوتبال آمریکا (MLS) شرایط جذب پوگبا را زیر نظر دارند. آینده این ستاره سابق یوونتوس و منچستر یونایتد همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

ماستانتونو به فیورنتینا قرض داده شد

فرانکو ماستانتونو پس از نخستین فصل کم‌فروغ خود در رئال مادرید راهی فیورنتینا می‌شود تا فرصت بیشتری برای بازی پیدا کند. طبق گزارش رسانه‌های اسپانیایی، این هافبک هجومی آرژانتینی با قراردادی قرضی و یک‌ساله، بدون بند خرید، به فیورنتینا خواهد پیوست. ماستانتونو پس از انتقال از رویاریاته توانست جایگاه ثابتی در ترکیب رئال پیدا کند و حتی از فهرست آرژانتین برای جام جهانی ۲۰۲۶ نیز کنار گذاشته شد. فیورنتینا امیدوار است این بازیکن جوان بتواند مسیری مشابه نیکو پاز را طی کند؛ بازیکنی که پس از حضور در فوتبال ایتالیا درخشش چشمگیری داشت. فابیو پراتیچی، مدیر ورزشی فیورنتینا، نقش مهمی در نهایی شدن این انتقال داشته است.

مدافع عنوان قهرمانی، زنگ شروع فصل را می‌زند

آغاز عصر جدید لیگ برتر

گزارش یک

البیابهرزاداول

خبرنگار

سوت آغاز یکی از جذاب‌ترین لیگ‌های فوتبال جهان و به عقیده بسیاری جذاب‌ترین آنها، شامگاه جمعه و با تقابیل تیم‌های آرسنال و کاونتری سیتی در ورزشگاه امارات زده خواهد شد. مدافع عنوان قهرمانی در این دیدار جذاب پس از کسب عنوان قهرمانی سوپر جام با پیروزی سه بر صفر مقابل منچستر سیتی، میزبان تیمی خواهد بود که پس از سال‌ها غیبت، به لیگ برتر انگلیس بازگشته و با حضور بهترین گلزن تاریخ باشگاه چلسی روی نیمکت خود یعنی فرانک لمپارد، جاه‌طلبی زیادی برای تبدیل شدن به یکی از پدیده‌های این فصل لیگ برتر انگلیس دارد. تقابل بین بهترین تیم فصل گذشته و تیمی که صرفاً در این فصل شاید برای بقا بجنگد، احتمالاً شروعی بکطرفه را برای این فصل لیگ برتر انگلیس رقم زند اما تجربه سال‌ها دنبال کردن این لیگ، به ما ثابت کرده که می‌توان انتظار هراتقایی را در بازی‌های حساس این لیگ داشت و شاید یک شگفتی بزرگ از سوی کاونتری، خوشامدگویی جذاب لیگ برتر انگلیس به هواداران پرشمار این لیگ در سراسر جهان باشد.

فصلی با هویت وستارگان متفاوت

شاید لیگ برتر انگلیس همچنان از لحاظ هزینه باشگاه‌ها، درآمد تیم‌ها، درآمد حق پخش و قراردادهای اسپانسر می‌ماند

فصول گذشته در صدر لیگ‌های فوتبال جهان قرار داشته باشد و تیم‌های این

لیگ، مدعیانی جدی برای کسب عناوین مختلف در رقابت‌های اروپایی باشند اما شاید بتوان گفت از این فصل، دوره‌ای تازه برای فوتبال انگلیس آغاز شده و عصر درخشانی که از سال ۲۰۱۶ با حضور سرمربیان و ستارگانی مطرح در لیگ آغاز شده بود، حالا جای خود را به یک عصر تازه داده است. دیگر خبری از پپ گواردیولا، یورگن کلوپ، خوزه مورینیو، توماس توخل، مانو ریسو پوچتینو و مربیان نابغه‌ای که لیگ برتر انگلیس را تبدیل به پیچیده‌ترین لیگ جهان کرده بودند نیست؛ چهره‌هایی چون محمد صلاح، کوین دی بروینه و سادیو مانه که نمادهای فوتبال انگلیس در یک دهه اخیر بودند دیگر در این لیگ نیستند و فوتبال انگلیس، باید به چهره‌های تازه به عنوان ستاره‌های این لیگ عادت کند. دوره تقابل لیورپول و منچستر سیتی که از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۵ تمام جام‌ها را درو کردند به پایان رسیده و حالا سؤال اینجاست که پس از دوره رقابت لیورپول-سیتی، کدام تیم می‌تواند بیش از همه، آرسنال قهرمان را به چالش بکشد.

لیگ بزرگان کوچک

یکی از نکاتی که در طول فصول اخیر باعث جذابیت لیگ برتر انگلیس شده بود، کاهش فاصله تیم‌ها با یکدیگر با توجه به هزینه‌های ویژه تیم‌های میانه جدلی بود که رقابت را در میانه و بالای جدول دشوار می‌کرد؛ به ویژه برای کسب سهمیه‌های اروپایی. تیم‌هایی چون استون ویلا، برایتون، بورنموث، نیوکاسل، برنتفورد، ساندلند، فولام و کریستال پالاس در طول این سال‌ها نشان داده‌اند که هیچ وقت تیم دست و پا بسته‌ای نیستند و در هر زمان، آماده این هستند تا غول‌های سنتی لیگ برتر را به

چالش بکشند. البته تغییر چهره و سرمربی بسیاری از این تیم‌ها، یکی از دلایلی است که باعث شده جدول لیگ برتر انگلیس در این فصل به شدت غیرقابل پیش‌بینی باشد.

فصل نیمکت‌های تازه

به جز آرسنال که در شش سال اخیر با میکِل آرتتا روی نیمکت این تیم به ثبات رسیده و استون ویلا که با اونسای امری از یک تیم در کروس بقا تبدیل به پای ثابت رقابت‌های اروپایی شد، سایر تیم‌های لیگ برتر انگلیس چندان زمان زیادی را با سرمربی‌های خود پشت سر نگذاشته‌اند و اکثر تیم‌ها برای ثبات و رسیدن به شکل بازی خود، نیاز به زمان دارند. بورنموث، چلسی، منچستر سیتی، کریستال پالاس، لیورپول، فولام، ایپسویچ تاون، ناتینگهام فارست و نیوکاسل ۹ تیمی هستند که با

یک سرمربی متفاوت به نسبت آخرین مسابقه فصل گذشته، پا به لیگ برتر این فصل می‌گذارند و تنها ۱۱ تیم با سرمربی‌های فصل گذشته خود کار را آغاز می‌کنند. این در حالیست که مارکو روزه سرمربی بورنموث، ژابی آلونسو سرمربی چلسی، پیر ساژ سرمربی کریستال پالاس، آلوارو اربلوا سرمربی فولام و ماتئاس یایسله سرمربی نیوکاسل، برای نخستین بار مربیگری در لیگ برتر انگلیس را تجربه می‌کنند و حضور همین سرمربیان تازه نیز یکی از دلایلی برای آغاز عصری تازه در فوتبال انگلیس است.

تجارت ۲٫۵ میلیارد یورویی!

تا دو روز پیش از آغاز فصل ۲۰۲۷-۲۰۲۶، بیست تیم حاضر در لیگ برتر انگلیس برای جذب ۲۳۶ بازیکن، حدود ۲ میلیارد و ۶۵۴ میلیون یورو هزینه



کرده‌اند و حدود یک میلیارد و ۵۷۴ میلیون یورو برای جدایی ۱۹۰ بازیکن درآمد کسب کرده‌اند؛ یعنی هزینه خالص تیم‌های لیگ برتر انگلیس برای نقل و انتقالات تا پیش از شروع فصل، بیش از یک میلیارد یورو بوده است. برای درک بهتر این رقم باید هزینه تیم‌های لیگ برتر انگلیس را با سایر لیگ‌های معتبر اروپایی مقایسه کنیم؛ جایی که هزینه باشگاه‌های میچکدام از لیگ‌های دیگر برای جذب بازیکن مجموعاً به یک میلیارد یورو نرسیده و سری آ با هزینه خالص ۳۶۰ میلیون یورویی در رده دوم قرار دارد؛ یعنی حدود ۷۰۰ میلیون یورو کمتر از هزینه خالص تیم‌های انگلیسی که نشان می‌دهد بازار نقل و انتقالات در فوتبال انگلیس، تا چه حد داغ‌تر از سایر لیگ‌ها پیش رفته است و همین، می‌تواند یکی از دلایل اصلی جذابیت فصل پیش رو در انگلیس باشد.

چرا اینتر همچنان مدعی اول قهرمانی سری آ است؟

ثباتی که رقبا ندارند



انگلیسی حاصل نشده است.

فصل را با هماهنگی بیشتری آغاز کند.

تکمیل پازل

اینتر البته در بازار نقل و انتقالات کاملاً منفعّل نبود. هدف اصلی، تکمیل نقاط ضعف و افزایش عمق ترکیب بود. در خط دفاع، جان استونز به تیم اضافه شده تا تجربه و رهبری بیشتری به این بخش ببخشد. مدافعی که سال‌ها در منچستر سیتی پپ گواردیولا بازی کرده و از نظر تجربه در بالاترین سطح فوتبال اروپا قرار دارد. در سمت راست نیز پس از ناکامی در جذب گزینه‌های دیگر، اسپیس به ترکیب اضافه شد. آشنایی او با فوتبال ایتالیا می‌تواند زمان تطبیقش را کوتاه کند و به چپو اجازه دهد از همان هفته‌های ابتدایی روی او حساب کند. اینتر احتمالاً تا پایان پنجره نقل و انتقالات دست از کار نمی‌کشد. یکی از اهداف اصلی باشگاه همچنان کورتیس جونز، هافبک لیورپول، است؛ بازیکنی که چپو از مدت‌ها قبل علاقه‌مند به جذب او بوده، هرچند هنوز توافقی با باشگاه

برگ برنده اینتر

مهم‌ترین امتیاز اینتر در تابستان، حفظ ثبات بوده است. برخلاف تیم‌هایی مانند میلان و یوونتوس که تغییرات قابل توجهی را تجربه کرده‌اند، اینتر سراغ انقلاب در ترکیب نرفته و بخش عمده بازیکنان کلیدی خود را حفظ کرده است.

بسیاری از بازیکنانی که از تیم جدا شدند، مدت‌ها بود جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی نداشتند. در خط دروازه نیز به جای خریدی بزرگ، باشگاه به یوسف مارتینز اعتماد کرد؛ او می‌تواند او را به گزینه‌ای ایده‌آل برای سیستم ۳-۴-۳ آمویریم تبدیل کند. موریرامی تواند به عنوان وینگ‌بک یایکی از دو بازیکن پشت مهاجم بازی کند، چه در سمت چپ با استفاده از پای تخصصی و چه در سمت راست برای حرکت به داخل زمین. انعطاف تاکتیکی او، در کنار سرعت و خلاقیت، می‌تواند موریرا راه‌یکی از مهره‌های جذاب پروژه جدید میلان تبدیل کند.

پاس گل را ثبت کرد. فصل گذشته اما جهش بزرگ او رقم خورد؛ پس از تغییر سرمربی و حضور موریرا در سمت راست خط حمله، او پنج گل و ۹ پاس گل به نام خود ثبت کرد.

مناسب برای سیستم آمویریم

سرعت، توانایی بالای درپیل و مهارت در نبردهای یک‌به‌یک مهم‌ترین ویژگی‌های موریرا هستند. او در عین حال در سبیل‌های اخیر پیشرفت قابل توجهی در وظایف دفاعی داشته و همین موضوع می‌تواند او را به گزینه‌ای ایده‌آل برای سبیل‌های آمویریم تبدیل کند. موریرامی تواند به عنوان وینگ‌بک یایکی از دو بازیکن پشت مهاجم بازی کند، چه در سمت چپ با استفاده از پای تخصصی و چه در سمت راست برای حرکت به داخل زمین. انعطاف تاکتیکی او، در کنار سرعت و خلاقیت، می‌تواند موریرا راه‌یکی از مهره‌های جذاب پروژه جدید میلان تبدیل کند.

موسیلا پرده از بیماری‌اش برداشت

حملات کوتاه و قابل درمان دارم

دوبار زمین خوردن جمال موسیلا در فاصله تنها چهار روز، نگرانی بزرگی برای بایرن مونیخ و فوتبال آلمان ایجاد کرد اما ستاره ۲۲ ساله با توضیح درباره وضعیت جسمانی خود، بخشی از ابهام‌ها را برطرف کرد. موسیلا اعلام کرده است

که پزشکان برای او «حملات کوتاه مدت و قابل درمان عدم هوشیاری» ناشی از یک اختلال عصبی تشخیص داده‌اند و تأکید کرده که تحت درمان و مراقبت پزشکی قرار دارد.

دو اتفاق نگران‌کننده در چهار روز

نخستین اتفاق در دیدار دوستانه بایرن مقابل لایپزیگ رخ داد. موسیلا در جریان این مسابقه دچار از دست دادن کوتاه مدت هوشیاری شد و از زمین خارج شد. در ابتدا گرمای هوا یکی از عوامل احتمالی این اتفاق عنوان شد، اما سه روز بعد اتفاقی مشابه، این بار مقابل هایدنهایم، نگرانی‌ها را افزایش داد. موسیلا در دیدار برابر هایدنهایم در نیمه دوم وارد زمین شد، اما تنها چند دقیقه بعد روی زمین افتاد و پس از دریافت مراقبت‌های پزشکی، زمین رانرک کرد. بایرن در این مسابقه به پیروزی ۴ بر ۲ رسید، اما اتفاقی که برای ستاره آلمانی رخ داد،

نتیجه مسابقه را کاملاً تحت الشعاع قرار داد. خبرگزاری رویترز نیز گزارش داد که این دومین مورد از دست رفتن هوشیاری موسیلا در فاصله چهار روز بوده است.

توضیح موسیلا

موسیلا پس از دومین حادثه، در شبکه اجتماعی اینستاگرام درباره شرایط خود توضیح داد. او گفت پزشکان «حملات موقت، کوتاه و قابل درمان عدم هوشیاری» را شناسایی کرده‌اند که ریشه در یک اختلال عصبی دارد. ستاره بایرن تأکید کرد که این اتفاق‌ها در نگاه نخست ممکن است ترسناک باشند، اما خودش تحت بهترین مراقبت پزشکی قرار دارد و نسبت به روند درمان خوشبین است. او همچنین اعلام کرد که با هماهنگی متخصصان مغز و اعصاب، تصمیم گرفته به زندگی روزمره و فوتبال ادامه دهد و باشگاه، خانواده و نزدیکانش نیز در این مسیر از او حمایت می‌کنند.

«حملات عدم هوشیاری» چیست؟

حملات موسوم به Absence معمولاً با از دست رفتن



بود. با این حال، زمان بازگشت کامل او به رقابت‌های رسمی هنوز مشخص نیست و شرایط پزشکی او باید با دقت تحت نظر باشد. این موضوع به‌ویژه با توجه به اینکه موسیلا فصل گذشته نیز به دلیل شستگی مج با ماه‌ها از میادین دور بود، اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. موسیلا در پایان از هواداران خواست به حریم خصوصی او احترام بگذارند و مسائل مربوط به سلامت خود را در دایره نزدیکان، باشگاه و پزشکان نگه دارند. پیام اصلی او این بود: «این اتفاق‌ها نگران‌کننده به نظر می‌رسند، اما او خودش را در مسیر درمان می‌داند و قصد ندارد فوتبال را کنار بگذارد.

هویسنس: شرایط موسیلا ما را شوکه کرد

اولی هویسنس، رئیس افتخاری بایرن مونیخ، از دومین زمین خوردن جمال موسیلا در فاصله چهار روز به شدت ابراز نگرانی کرد. هویسنس در گفت‌وگو با شبکه‌های RTL و اسکای گفت از شنیدن خبر اتفاق رخ داده در دیدار دوستانه مقابل هایدنهایم «بانش‌بندآمده» و این اتفاق به‌خصوص برای خود موسیلا یک تراژدی بوده است. او تأکید کرد بایرن از مشکلات پزشکی این بازیکن اطلاع داشته، اما باشگاه برای چنین شرایطی آماده نبوده و اکنون باید نحوه مدیریت آن را بیاموزد. با این حال، هویسنس از «حمایت» فیفوشرط» باشگاه از موسیلا خبر داد. ستاره بایرن پس از این اتفاق اعلام کرده بود دچار حملات کوتاه و قابل درمان ناشی از اختلال عصبی شده است. بررسی‌های بیشتر نیز ادامه دارد.